令和５年度第２回アドバイザリーボード 議事概要

１ 日 時  令和６年２月２１日（水)１０：００～１２：３０

２ 場 所  浪江町地域スポーツセンター会議室（浪江町大字権現堂字下馬洗田５-２）

３ 議 事

（１）開会

（２）挨拶

（３）意見交換

（４）閉会

４ 出席者

（１）アドバイザー

石村 和彦 国立研究開発法人産業技術総合研究所（産総研）理事長

永田 恭介 筑波大学長

原山 優子 東北大学名誉教授

山名 元      原子力損害賠償・廃炉等支援機構(NDF)理事長

（２）F-REI

  山崎理事長、理事、監事、執行役、分野長、副分野長 ほか

５ 議事要旨

・F-REIの取組等について、F-REIから説明を行った後、各アドバイザーとの意見交換を実施した。

・アドバイザーから各研究分野の活動に対しても、大所高所からの意見を頂いた。